ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатным избирательным округам)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2024г.

	№ 106/508-15

пгт. Забайкальск
О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Забайкальского муниципального округа, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии с частью 2 статьи 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии по многомандатным избирательным округам)
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Забайкальского муниципального округа.
2. Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Забайкальского муниципального округа, назначенных на 8 сентября 2024 года, в соответствии с формами и количеством, утвержденными постановлением Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края от 27.08.2024 г. «О формах, количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета первого созыва Забайкальского муниципального округа, и с текстом, утверждённым настоящим постановлением.
Заместитель председателя

Забайкальской районной

территориальной избирательной комиссии

А.В.Токарев

Секретарь
Забайкальской районной

территориальной избирательной комиссии

Е.А. Малова